[image: ]

                                   INDICAÇÃO Nº 1665/2022

Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, fazer vistoria com urgência na Rua Campos Salles altura do número 750.

 Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao Departamento competente, a realizar vistoria na rua Campos Salles, altura do número 750.
A presente solicitação se justifica tendo em vista que esta via foi recapeada recentemente e nos dias de chuva passou a ficar alagada em alguns pontos.

                  SALA DAS SESSÕES, 03 de novembro de 2022.

 DAVID BUENO
                                                  Vereador – SOLIDARIEDADE

image1.png
PROTOCOLO 6490/2022 - 03/11/2022 15:38